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Résultat de la vente N° 1730 du samedi 2 septembre 2017

Ordre Désignation Enchères

2 HERGE MOULINSART - EDITIONS MOULINSART - IMAGES EN ACTION - Série de 4 LIVRES : "ABC je découvre les 
lettres", "Je découvre les actions", "123 je découvre les nombres" et "Je découvre les animaux", 1999 à 2001, BE

31

4 Ensemble comprenant : TINTITN HADDOCK ET LES BATEAUX, 57 pages, 1999, édiitons Moulinsart, L'ATELIER DE LA 
BANDE-DESSINEE, 2004, France Loisirs, TOUT HERGE ITINERAIRE D'UN COLLECTIONNEUR CHANCEUX, 63 pages, 
1991, Casterman, TINTIN ET LES ANIMAUX, 79 pages, 2005, éditions Moulinsart et LES CARNETS DE ROUTE DE 
TINTIN - L'ECOSSE, 1991, Casterman, BE/TBE.

37

5 HERGE - TINTIN RACONTE, "L'histoire de l'automobile des origines à 1900", 1978, Septimus édtions, in-4, reliure pleine toile 
verte sous jaquette, BE/TBE.

74

6 EDITIONS MOULINSART - L'ALBUM GEO, "Tintin grand voyageur du siècle", 191 pages, nombreuses ilustrations, 2001, in-
4, reliure d'éditeur sous jaquette, TBE.

19

7 FONDATION HERGE - Philippe GODDIN, "Les débuts d'Hergé du dessin à la bande dessinée", 169 pages, nombreuses 
illustrations, 1999, in-4, reliure d 'éditeur, TBE.

50

8 HERGE - LES AVENTURE DE TINTIN, "Le temple du soleil version originale", 1988, Casterman, Bibliothèque de Moulinsart, 
in-4 à l'italienne, TBE.

25

9 EDITIONS MOULINSART - Michel DAUBERT, "Muséee Hergé", 478 pages, nombreuses ilustrations, in-8, reliure d'éditeur, 
TBE. On joint : "Hergé autrement" par Stéphane STEEMAN, 262 pages, 2003, éditions Piré, in-8, broché et "Tintin chez Jules 
Verne" par J.P. TOMASI et M. DELIGNE, 163 pages,1998, Lefrancq éditeur, in-8, broché, TBE.

19

12 HERGE - LES AVENTURES DE TINTIN - Ensemble comprenant 12 ALBUMS, Casterman, TBE. 37

13 GOSCINNY & UDERZO - ASTERIX - Ensemble comprenant 26 ALBUMS, Dargaud & éditionscertains en éditions originales, 
quelques Albert René, dos en état moyen, ABE à TBE.

56

14 EDITIONS CASTERMAN PARIS - ALMANACH DES P.T.T pour l'année 1978, ETAT D'USAGE. 12

16 HERGE MOULINSART 1998 - CALENDRIER TINTIN 1999  - LES 7 BOULES DE  CRISTAL, BE. 6

17 HERGE MOULINSART 2004 - CALENDRIER TINTIN 2005, BE. 6

18 HERGE MOULINSART 2005 - CALENDRIER TINTIN 2006, BE. 6

19 HERGE MOULINSART 2006 - CALENDRIER TINTIN 2007, BE. 6

20 HERGE MOULINSART 2007 - CALENDRIER TINTIN 2008, BE. 6

21 LOMBARD 1979 - WILLEB - Ensemble comprenant 2 PUZZLES TINTIN, 2 puzzles 120 pièces dans chaque boite, ABE. 31

22 JEUX NATHAN - Ensemble comprenant 5 PUZZLES TINTIN : LE TEMPLE DU SOLEIL (100 pièces), L'OREILLE CASSEE 
(250 pièces), LE TRESOR DE RACKAM LE ROUGE x 2 (250 pièces), LE SIGNE DE KIH-OSKH (250 pièces), 31,5 X 41,5 
cm, puzzles non collationnés, BE.

50

23 JEUX NATHAN - Ensemble comprenant 3 PUZZLES TINTIN : L'ILE NOIRE (45 pièces), PETIT DEJEUNER A 
MOULINSART (45 pièces) et HOTEL CORNAVIN (60 pièces), 26 x 36 cm, puzzles non collationnés, BE.

19

24 JEUX NATHAN - Ensemble comprenant 3 PUZZLES TINTIN : TINTIN AU CONGO (500 pièces, 36 x 49,5 cm), 
TCHANGCIANG (50 pièces, 36 x 49,5 cm) et LES CIGARES DU PHARAON (49 x 66,5 cm), puzzles non collationnés, BE.

31

25 HERGE - LES AVENTURES DE TINTIN - Ensemble comprenant 5 DISQUES 33 TOURS DECCA 25 CM : ON A MARCHE 
SUR LA LUNE, LES CIGARES DU PHARAON, LE SCEPTRE D'OTTOKAR, LES 7 BOULES DE CRISTAL et OBJECTIF 
LUNE, BE à TBE.

87

26 HERGE - LES AVENTURES DE TINTIN - Ensemble comprenant 3 DISQUES 33 TOURS 30 CM : LE LOTUS BLEU 
(London), L'AFFAIRE TOURNESOL (Carabine) et LE TEMPLE DU SOLEIL (Mary Mélody), BE.

43

27 Ensemble comprenant 4 JEUX DE CARTES et 3 JEUX DES 7 FAMILLES, non collationnés, BE. 37

29 CASTERMAN - EDITIONS DU LOMBARD/DARGAUD pour différentes marques publicitaires - Ensemble comprenant 17 
IMAGES des SERIES AVIATION, AUTOMOBILE et MARINE, 19,5 x 13 cm, années 1970, BE/TBE.

19

30 CASTERMAN - EDITIONS DU LOMBARD/DARGAUD pour différentes marques publicitaires - Ensemble comprenant 6 
IMAGES DE LA SERIE LOCOMOTION, présentées sous encadrement sous verre, 62 x 60 cm, TBE. (Pas d'envoi).

25
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31 " Lotus bleu" et "Le trésor de Rackam le Rouge", suite de 2 gravures couleurs, 20 x 30 cm, encadrements sous verre, BE. 43

32 BOB DE MOOR - HERGE - AFFICHE CHÂTEAU DE CHEVERNY VAL DE LOIRE, 60 x 40 cm, encadrement sous verre, 
TBE. (Pas d'envoi).

25

33 VOLAC - PAIRE DE SERRE-LIVRES TINTIN & MILOU, en bois, TBE. 62

34 PIMPRENELLE ET NICOLAS - Ancien REVEIL de maqrue BAYARD, mouvement mécanique, mécanisme fonctionnel mais 
révision à prévoir, BE.

37

36 AUTOMATE TINTIN, tête, mains et pieds en porcelaine, hauteur avec le socle : 36 cm, hors socle : 32 cm, TBE. 620

38 HERGE/HERGE MOULINSART - Ensemble comprenant VILAC - JEU DE BILLES, en bois et coffret bois, REVEIL,VILAC - 
MILOU DANS VOITURE en bois et PRESENTOIR  HADDOCK en bois, BE.

99

39 HERGE - TINTIN AU CONGO - BUSTE TINTIN COQUETIER - LA CHAISE LONGUE, en faïence, hauteur : 10 cm, années 
1980, TBE.

124

40 HERGE - TROUSELIER - COFFRET BOITE A MUSIQUE TINTIN POTICHE LOTUS BLEU, 20 x 13 x 7 cm, BE. 161

41 BAYARD - Ancien REVEIL TINTIN MILOU & HADDOCK, hauteur : 13 cm, mécanisme à revoir, EM. 74

42 HERGE - TROUSSELIER - PORTE-MANTEAU TINTIN & MILOU, largeur : 37 cm, boite en état moyen, TBE pour le porte-
manteau.

37

43 HERGE - TROUSSELIER - LAMPE VEILLEUSE TINTIN DANS LA MER DEMONTEE, hauteur : 18 cm, boite en état moyen, 
TBE pour la lampe.

118

44 HERGE PLASTOY - Ensemble comprenant environ 22 FIGURINES dont TINTIN x 8 modèles différents, les DUPONDT x 6 
modèles différents HADDOCCK x 2, TOURNESOL, NESTOR, MILOU, FUSEE, FETICHE, toutes PLASTOY sauf 3 ou 4, 
BE/TBE.

74

45 HERGE MOULINSART - COFFRET SCENE PLASTIQUE - TINTIN AU MARCHE AU PUCES - ALBUM LE SECRET DE 
LA LICORNE, sous coffret, TBE.

22

46 HERGE MOULINSART - Ensemble comprenant 2 FIGURINES PLASTIQUE dont TINTIN AUX AMERIQUES, BE/TBE. On 
joint quelques AUTRES FIGURINES TINTIN, résine ou plastique, BE/TBE.

68

47 HERGE MOULINSART - LA JEEP DE TINTIN AU PAYS DE L'OR NOIR - WILLY'S MB 1943, coffret sous blister, TBE. 43

48 EDITIONS ALBERT RENE - GOSCINNY - UDERZO - PLASTOY COLLECTOY - Ensemble comprenant environ dont 19 
FIGURINES DE LA BANDE-DESSINEE ASTERIX, résine, BE/TBE.

62

49 PLASTOY COLLECTION - EDITIONS ALBERT RENE GOSCINNI UDERZO 2000 - Ensemble comprenant environ 21 
FIGURINES DE LA BANDE-DESSINEE en résine dont ASTERIX, OBELIX, BONNEMINE, PRALINE, BARBE-ROUGE, 
GOUDURIX, PANORAMIX, NUMEROBIS, SOLDAT ROMAIN, ACIDENITRIX, PETISUIX, ZAZA, CETAUTOMATIX, hauteur 
: entre 8 et 15,5 cm, BE/TBE.

43

50 TELECIP BELOKAPI TF1 - SUJET CASIMIR en plastique orange contenant initiallement du bain moussant, hauteur : 21 cm, 
BE. On joint une petite FIGURINE CASIMIR en plastique, hauteur : 8 cm, BE.

31

51 HERGE MOULINSART 1996 - JEUX NATHAN - Ensemble comprenant CAPITAINE HADDOCK MAKO COLLECTION et 
TINTIN MAKO COLLECTION, hauteur : 20 cm, en boites, TBE.

37

52 JEUX NATHAN - ensemble comprenant 2 JEUX : TINTIN ET LE PIEGE DU TOTEM D'OR, PRINT DECO TINTIN, jeux non 
collationnés, ABE. On joint un JEU RAVENSBURGER QUI A ENLEVE LE PROFESSEUR TOURNESOL, jeu non 
collationné, EM à TBE.

19

53 JEUX TINTIN - Ensemble comprenant DOMINOS TINTIN ET MILOU, JEU DE CUBES HERGE 1992 (20 pièces), 
TROUSSELIER - PUZZLE BOIS (2 pièces), MEMO LES AVENTURES DE TINTIN, jeux non collationnés, EM à TBE.

74

54 EDITIONS DU LOMBARD 1965 - BONBONS BROCHET - Ensemble comprenant 2 BOITES EN TOLE LITHOGRAPHIEES 
TINTIN, une en TBE, la seconde en EM.

37

55 HERGE MOULINSART 1995 - TICO - FIGURINES ARTICULEES - FIGURINES TINTIN et DUPOND, hauteur : 28 cm, BE. 
On joint une TROISIEME FIGURINE TINTIN, BE.

43

56 Ancien MASQUE DE TINTIN, années 1970, ABE. 99

57 PIXI - SERIE SCHTROUMPF - Ensemble comprenant GARGAMEL, AZRAEL, SOUCHE, TRONC D'ARBRE et 
CHAMPIGNONS, hauteur : entre 1,5 et 4,5 cm, sans boites, TBE.

37

58 PIXI - SHADOK - FIGURINE SHADOK NAGEUR, hauteur : 11 cm, référence 82340, boite d'origine avec certificat 63/1000, 
TBE.

56

59 PIXI - SHADOK - FIGURINE SHADOK GUERRIER CHÂTEAU, hauteur : ,10 cm, référence 82327, boite d'origine avec 
certificat 114/1000, TBE.

50

60 PIXI - SHADOK - FIGURINE SHADOK GUERRIER MARTEAU, hauteur : 15,5 cm, référence 82311, boite d'origine avec 
certificat 66/1000, TBE.

50
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61 PIXI - SHADOK - FIGURINE LE MINETCANTHROPE ET SON SQUELETTE, hauteur : 6 cm, référence 82333, boite 
d'origine avec certificat 128/1000, TBE.

56

63 PIXI - SHADOK - FIGURINE SHADOK ROUGE LONGUES PATTES, hauteur : 14 cm, référence 82301, boite d'origine avec 
certificat 259/1000, TBE.

68

64 PIXI - SHADOK - FIGURINE SHADOK ACORDEON, hauteur : 7,5 cm, référence 82309, boite d 'origine avec certificat 
94/1000, TBE.

56

65 PIXI - SHADOK - FIGURINE SHADOK GUERRIER FLECHE, hauteur : 15,5 cm, référence 82312, boite d'origine avec 
certificat 79/1000, TBE.

56

66 PIXI - SHADOK - FIGURINE SHADOK MUSICIEN TAMBOUR, hauteur : 8 cm,  référence 82323, boite d'origine avec 
certificat 244/1000, TBE.

68

67 PIXI - SHADOK -FIGURINE  SHADOK PANCARTE, hauteur : 14 cm, référence 82303, boite d'origine avec certificat 
143/1000, TBE.

74

68 PIXI - SHADOK - FIGURINE SHADOK TROMPETTE, hauteur : 6,5 cm, référence 82308, boite d'origine avec certificat 
67/1000, TBE.

62

69 PIXI - SHADOK - FIGURINE SHADOK CLASSIQUE ORANGE, hauteur : 8 cm, référence 82300, boite d'origine avec 
certificat 124/1000, TBE.

56

70 PIXI - SHADOK - FIGURINE SHADOK MARIN, hauteur : 8,5 cm, référence 82314, boite d'origine avec certificat 98/1000, 
TBE.

68

71 PIXI - SHADOK - FIGURINE SHADOK VIOLONCELLE, hauteur : 8 cm, référence 82310, boite d'origine avec certificat 
115/1000, TBE.

68

72 PIXI - SHADOK -  FIGURINE LE LAPIN POISSON, hauteur : 5 cm, référence 82339, boite d'origine avec certificat 95/1000, 
TBE.

50

73 PIXI - SHADOK - GIBI FLEURS DEBOUT, hauteur : 7 cm, référence 82307, boite avec certificat 76/1000, TBE. 50

74 PIXI - SHADOK - LE GORLIBU, hauteur : 8 cm, référence 82332, boite d'origine avec certificat 105/1000, TBE. 50

75 PIXI - SHADOK - GIBI A QUATRE PATTES, hauteur : 4 cm, référence 82330, boite d'origine avec certificat 97/1000, TBE. 43

76 PIXI - SHADOK - FIGURINE SHADOK POMPANT BEC OUVERT, hauteur : 8 cm, référence 82302, boite d'orignine avec 
certificat 73/1000, TBE.

56

77 PIXI - SHADOK - FIGURINE SHADOK MARTEAU, hauteur : 8 cm, référence 82336, boite d'origine avec certificat 248/1000, 
TBE.

68

78 PIXI - SHADOK -  FIGURINE SHADOK MALADE, hauteur : 8,8 cm, référence 82335, boite d'origine avec certificat 275/1000, 
TBE.

56

79 PIXI - SHADOK - FIGURINE SHADOK ROI, hauteur 10,5 cm, référence 82306, boite d'origine avec certificat 56/1000, TBE. 62

80 PIXI - SHADOK - FIGURINE SHADOK BILBOQUET, hauteur : 11 cm, référence  82341, boite d'origine avec certificat 
170/1000, TBE.

87

81 PIXI - SHADOK - FIGURINE SHADOK GUERRIER FAUX, hauteur : 17 cm, référence 82313, boite d'origine avec certificat 
163/1000, TBE.

56

82 PIXI - ASTERIX - FIGURINE OBELIX ET LE ROMAIN - LE COUP DE POING, hauteur : 8 cm, référence 4201, boite d'origine 
avec certificat CCLXXIX/MD

124

83 PIXI - ASTERIX - FIGURINE OBLELIX PORTANT ASTERIX SUR UN BOUCLIER, hauteur : 13 cm, référence 4202, boite 
d'origine avec certificat CXLIII/MD, TBE.

174

84 PIXI - GASTON - LA PARTIE DE BILLARD DE GASTON ET JULES, hauteur : 5 cm, référence 4708, boite d'origine avec 
certificat 463/1500, TBE.

136

85 PIXI - LUCKY LUKE - 50ème ANNIVERSAIRE - FIGURINES LA PARTIE D'ECHECS DE LUCKY LUKE ET JOLLY 
JUMPER, hauteur : entre 1216 cm, référence 5452, boite d'origine avec certificat 202/1000, TBE.

273

86 PIXI - LUCKY LUKE - FIGURINES LUCKY LUKE ET RANTANPLAN, hauteur : 8,5 cm, référence 5450, boite d'origine avec 
certificat 309/1000, TBE.

74

87 PIXI - LUCKY LUKE - FIGURINE LUCKY LUKE AU PIANO, hauteur : environ 6 à 8 cm, référence 5451, boite d'origine avec 
certificat 298/1000, TBE.

174

89 PIXI - CORTO MALTESE - LA MAISON DOREE DE SAMARKAND - FIGURINE CORTO MALTESE ET LE CORBEAU, 
hauteur : 9 cm, référence 4801, boite d'origine et certificat 1086/3000, TBE.

50

90 PIXI - CORTO MALTESE - TOUHJOURS UN PEU PLUS LOIN - FIGURINES CORTO MALTESE ET L'ANACONDA, 
hauteur : 7 x 15 cm, référence 4802, boite d'origine et certificat 283/1000, TBE.

161

91 PIXI - BLAKE ET MORTIMER - LA MARQUE JAUNE - LE MUR, hauteur : 16 cm, référence 5210, 1994, boite d'origine et 
certificat numéro 511, tirage : 750 exemplaires, TBE.

211
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92 PIXI - CORTO MALTESE - LES CELTIQUES - FIGURINE CORTO MALTESE MAINS DANS LES POCHES, hauteur : 88 
mm, référence 4800, boite d'origine et certificat numéro 1754/2000, TBE.

87

94 PIXI - FRANQUIN - LE MARSUPILAMI - FIGURINES LES TROIS BEBES MARSUPILAMI, hauteur : environ 2/3 cm, 
référence 4635, boite d'origine avec certificat numéro 460, TBE.

93

95 PIXI - FRANQUIN - LE MARSUPILAMI - FIGURINE MARSUPILAMI CERCEAU, 5 cm de diamètre, référence 4631, boite 
d'origine avec certificat numéro 567, TBE.

81

98 PIXI - MARGERIN - FIGURINE LUCIEN DANS L'AUTO-TAMPONNEUSE, heuteur : 9,5 cm, auto-tamponneuse jaune 
numérotée "7", référence 5302, 1991, boite d'origine avec certificat d'origine non numéroté, TBE.

161

100 PIXI - RAPACE II - FIGURINE DRAGO ET SA SŒUR, hauteur : 12 cm, référence 3300, 2001, boite d'origine et certificat 
numéro 209/750 signé, TBE.

74

101 HERGE MOULINSART - FIGURINE TOURNESOL CHAPEAU - LE TRESOR DE RACKHAM LE ROUGE, hauteur : 8,5 cm, 
référence 46903, boite d'origine et certificat numéro 2619, TBE.

74

102 HERGE MOULINSART - FIGURINE GENERIQUE OLIVEIRA DA FIGUEIRA - LES CIGARES DU PHARAON, hauteur : 8,5 
cm, référence 46232, 2008, boite d'origine et certificat numéro 770/1000, TBE.

74

103 HERGE MOULINSART - FIGURINE GENERIQUE DUPONT DEBOUT - LE SECRET DE LA LICORNE, hauteur : 7,8 cm, 
référence 46931, boite d'origine et certificat numéro 625, TBE.

112

104 HERGE MOULINSART - FIGURINE GENERIQUE DUPONT ASSIS - LE SECRET DE LA LICORNE, hauteur : 4,8 cm, 
référence, 46923, boite d'origine et certificat numéro 395, TBE.

93

105 HERGE MOULINSART - FIGURINE GENERIQUE RASTAPOPOULOS - LE LOTUS BLEU, hauteur 8,3 cm, référence 
46237, boite d'origine et certificat numéro 710, TBE.

93

106 HERGE MOULINSART - FIGURINE GENERIQUE ZORRINO - LE TEMPLE DU SOLEIL, 3,8 x 7,7 cm, référence 46241, 
2008, boite d'origine et certificat numéro 661, TBE.

99

107 HERGE MOULINSART - FIGURINE GENERIQUE NESTOR BALAI, hauteur : 8,4 cm, référence 46919, boite d'origine et 
certificat numéro 1833, TBE.

99

108 HERGE MOULINSART - FIGURINE GENERIQUE ALCAZAR LANCEUR DE COUTEAUX - LES 7 BOULES DE CRISTAL, 
hauteur 7 cm, référence 46913, boite d'origine et certificat numéro 624, TBE.

99

109 HERGE MOULINSART - FIGURINE GENERIQUE DUPONDT PYJAMAS - ON A MARCHE SUR LA LUNE, hauteur : 8,2 
mm, référence 46925, boite d'origine et certificat numéro 530/1000, TBE.

186

110 HERGE MOULINSART - FIGURINE GENERIQUE TINTIN CAISSE - LES CIGARES DU PHARAON, hauteur : 5 cm, 3 
pièces, référence 49904, 1998, boite d'origine et certificat numéro 204, TBE.

93

111 HERGE MOULINSART - FIGURINE GENERIQUE TINTIN & MILOU CARTE VISITE RACKHAM - LE SECRET DE LA 
LICORNE, hauteur : 6,8 cm, référence 46216, boite d'origine et certificat numéro 40, TBE.

99

112 HERGE MOULINSART - FIGURINES GENERIQUE DUPONDT SYLDAVES - OBJECTIF LUNE, hauteur : 8,8 cm, 
référence 46242, 2010, boite d'origine ert certificat numéro 160/500, TBE.

192

114 HERGE MOULINSART - FIGURINES REVES ET CAUCHEMARS TINTIN DEMANDE LE PERMIS DE CHASSE, hauteur : 
entre 3 et 10,5 cm, référence 46251, 2011, boite d'origine et certificat numéro 649/1000, TBE.

186

116 HERGE MOULINSART - FIGURINES HADDOCK TRIO EXPRESSIONS - OBJECTIF LUNE & LE SECRET DE LA 
LICORNE, hauteur : entre 5 et 8 cm, référence 46215, 2005, boite d'origine et certificat numéro 1155/2500, TBE.

174

117 HERGE MOULINSART - FIGURINES SCENE DE LA SALLE D'OPUIM - LE LOTUS BLEU, hauteur : entre 5 et 12 cm, 
référence 46233, 2008, boite d'origine et certificat numéro 626/1000, TBE.

236

118 HERGE MOULINSART - FIGURINES SCENE TINTIN & TCHANG PETIT GUIDE - LE LOTUS BLEU, hauteur : 8,5 cm, 
référence 46218, 2006, boite d'origine et certificat numéro 1119/2500, TBE.

149

119 HERGE MOULINSART - SERIE DE 6 FIGURINES MINIS LES CIGARES DU PHARAONS, hauteur : 3,5/4 cm, référence 
46911, boite d'origine et certificat numéro 158

149

120 PIXI - TINTIN - L'OBJET DU MYTHE - LA BOITE DE CRABE - LE CRABES AUX PINCES D'OR, hauteur : 40 mm, 
référence 5602, 1994, boite d'origine et certificat numéro 1047/2075, TBE.

174

121 PIXI - TINTIN - L'OBJET DU MYTHE - LE FETICHE ARUMBAYA - L'OREILLE CASSEE, hauteur : 5,5 cm, référence 5601, 
1994, boite d'origine et certificat numéro 1863/3000, TBE.

112

122 PIXI - TINTIN - L'OBJET DU MYTHE - LE JOURNAL DE SHANGHAI - LE LOTUS BLEU, 5,3 x 7,8 cm, référence 5613, 
1995, boite d'origine et certificat numéro 49/2000, TBE.

211

123 PIXI - TINTIN - FIGURINES DUPONT & DUPOND - LE LOTUS BLEU, hauteur : 60 mm, référence 4402, 1988, boite 
d'origine et certificat numéro 483/600, TBE.

285

124 PIXI - TINTIN - FIGURINE TINTIN ET MILOU DANS LA POTICHE, hauteur : 4,8 cm, référence 4504, 1990, boite d'origine et 
certificat numéro 3749/6500, TBE.

192

125 PIXI - TINTIN - FIGURINE CASTAFIORE EN MARGUERITE - L'AFFAIRE TOURNESOL, hauteur : 7 cm, 1990, boite 
d'origine et certificat numéro 281/1500, TBE.

260
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126 PIXI - TINTIN - FIGURINES DUPOND ET DUPONT AU CRABE - LE TRESOR DE RACKHAM LE ROUGE, hauteur : 6,8 
cm, référence 4509, 1990, boite d'origine sans certificat, tirage : 1750 exemplaires, TBE.

248

127 PIXI - TINTIN - FIGURINE HADDOCK EN CORSAIRE AVEC MILOU - LE SECRET DE LA LICORNE, hauteur : 8,4 cm, 
référence : 4515, 1991, boite d'origine avec certificat numéro 891/2250, TBE.

161

128 PIXI - TINTIN - FIGURINE RASCAR CAPAC - LES  7 BOULES DE CRISTAL,  hauteur : 8,8 cm, référence 4515, 1991, boite 
d'origine avec certificat numéro 280/2250, TBE.

211

129 PIXI - TINTIN - FIGURINES TINTIN MILOU & TOURNESOL COURANT - LE TRESOR DE RACKHAM LE ROUGE, 
hauteur : 6,8 cm, référence 4526, 1992, boite d'origine avec certificat numéro 677/2000, TBE.

198

130 PIXI - TINTIN - FIGURINE ABDALLAH POT DE PEINTURE - AU PAYS DE L'OR NOIR, hauteur : 5,1 cm, référence 4548, 
1994, boite d'origine avec certificat numéro 767/2000, TBE.

149

131 PIXI - TINTIN - FIGURINE CAPORAL DIAZ ET LE BARIL DE DYNAMITE - L'OREILLE CASSEE, hauteur : 7,8 cm, 
référence 4570, 1994, boite d'origine et certificat numéro 765/2000, TBE.

149

132 PIXI - TINTIN - FIGURINE TINTIN REVERBERE ET LES RATS - L'ETOILE MYSTERIEUSE, hauteur : 14,3 cm, référence 
4535, 1993, boite d'origine et certificat numéro 1069/2000, TBE.

260

133 PIXI - ASTERIX - FIGURINE OBELIX ALLONGE AVEC IDEFIX, 4 x 7,5 cm, référence 4212, boite d'origine et certificat 
numéro 358, TBE.

62

134 PIXI - ASTERIX - FIGURINE ASSURANCETOURIX - ASTERIX CHEZ LES NORMANDS, hauteur 65 mm, référence 4209, 
boite d'origine et certificat numéro 313, TBE.

50

135 PIXI - BECASSINE - FIGURINE BECASSINE DOIGT LEVE, hauteur, 7,4 cm, référence 5900, boite d'origine et certificat 
numéro 404/1000, TBE.

50

136 PIXI - BECASSINE - FIGURINE BECASSINE SUR SA MOTOCYCLETTE AVEC SIDE- CAR, hauteur : 78 cm, référence 
5903, boite d'origine avec certificat numéro 719/1000, TBE.

87

137 PIXI - TINTIN - FIGURINE TINTIN MILOU ROI, premières pièces du projet initial du jeu d'échecs Tintin, hauteur : 9,5 cm, 
référence 5500, boite d'origine avec certificat 772/1000, TBE.

223

138 PIXI - TINTIN - FIGURINE TINTIN SCEPTRE MILOU, premières pièces du projet initial du jeu d'échecs Tintin, hauteur : 8,5 
cm, référence 5501, boite d'origine avec certificat 714/1000, TBE.

242

140 HERGE MOULINSART - ATLAS - EN VOITURE TINTIN - Ensemble comprenant 10 VEHICULES SOUS DIORAMAS : LA 
PACKARD DU ROI MUSKAR DU SCEPTRE D'OTTOKAR, LA FORD TURQUOISE D'OBJECTIF LUNE, LE TAXI NEW-
DELHI DE TINTIN AU TIBET, L'AUTOMITRAILLEUSE BLINDEE DU LOTUS BLEU, LA VOITURE DE BIANCA 
CASTAFIORE DU SCEPTRE D'OTTOKAR, L'OPLE OLYMPIA CABRIOLET DU SCEPTRE D'OTTOKAR, LA 2CV DE 
L'AFFAIRE TOURNESOL, LA JEEP ROUGE DE TINTIN AU PAYS DE L'OR NOIR, LA LINCOLN TORPEDO DES 
CIGARES DU PHARAON et LE TAXI DE TINTIN EN AMERIQUE, boites plastique sous cartonnage bleu, TBE.

112

141 HERGE MOULINSART - ATLAS - EN VOITURE TINTIN - Ensemble comprenant 10 VEHICULES SOUS DIORAMAS : LA 
MITRAILLEUSE DE L'OREILLE CASSEE, LA LANCIA DE L'ITALIEN DE L'AFFAIRE TOURNESOL, LE CAMION DE LA 
POLICE DE CHICAGO DE TINTIN EN AMERIQUE, LE TAXI DE MOULINSART DES BIJOUX DE LA CASTAFIORE, LA 
DODGE D'OBJECTIF LUNE, LA FORD T DE TINTIN AU CONGO, LA LIMOUSINE GOUVERNEMENTALE DE TINTIN ET 
LES PICAROS, LA VOITURE BORDURE DE L'AFFAIRE TOURNESOL, LE CAMION ROUGE DU LOTUS BLEU et LE 
COUPE-SPIDER DE L'OREILLE CASSEE, boites plastique sous cartonnage bleu, TBE.

112

142 HERGE MOULINSART - ATLAS - EN VOITURE TINTIN - Ensemble comprenant 10 VEHICULES SOUS DIORAMAS : 
L'AMBULANCE DE CHICAGO DE TINTIN EN AMERIQUE, LA LANCIA APRILIA DE L'EMIR DE TINTIN AU PAYS DE 
L'OR NOIR, LE CAMION D'OPIUM DU LOTUS BLEU, LE TAXI ROUGE DU CRABE AUX PINCES D'OR, LA JEEP DES 
POMPIERS DE L'AFFAIRE TOURNESOL, L'AMI 6 DU DOCTEUR DES BIJOUX DE LA CASTAFIORE, LE COMBI VW DE 
L'AFFAIRE TOURNESOL, LE TAXI BLEU DE L'ILE NOIRE, LA 2 CV EMBOUTIE DES BIJOUX DE LA CASTAFIORE et LA 
CARAVANE DE L'ILE NOIRE, boites plastique sous cartonnage bleu, TBE.

105

143 HERGE MOULINSART - ATLAS - EN VOITURE TINTIN - Ensemble comprenant 10 VEHICULES SOUS DIORAMAS : LA 
DEPANNEUSE SIMOUN DE TINTIN AU PAYS DE L'OR NOIR, LE TAXI FORD DES 7 BOULES DE CRISTAL, LE TAXI 
SIMCA DE L'AFFAIRE TOURNESOL, LA JEEP ROUGE DE LA COUVERTURE D'AU PAYS DE L'OR NOIR, LE 
CABRIOLET DU CAPITAINE HADDOCK DES 7 BOULES DE CRISTAL, LA JAGUAR DU DOCTEUR MULLER DE L'ILE 
NOIRE, LA CITROEN TORPEDO DES DUPONDT DE TINTIN AU PAYS DE L'OR NOIR, L'AMI 6 DU DOCTEUR DES 
BIJOUX DE LA CASTAFIORE, LA JEEP ROUGE DE TINTIN AU PAYS DE L'OR NOIR et LA MORRIS DE TINTIN AU 
PAYS DE L'OR NOIR, boites plastique sous cartonnage bleu, TBE.

112

144 HERGE MOULINSART - ATLAS - EN VOITURE TINTIN - Ensemble comprenant 3 VEHICULES SOUS DIORAMAS : 
L'OPEL OLYMPIA CABRIOLET DU SCEPTRE D'OTTOKAR, L'HELICOPTERE ROUGE DE L'AFFAIRE TOURNESOL et 
LA TRIUMPH HERALD DE L'ILE NOIRE, boites plastique sous cartonnage bleu, TBE.

37

146 HERGE MOULINSART - ATLAS - EN VOITURE TINTIN - Ensemble comprenant 10 VEHICULES SOUS DIORAMAS :  LE 
TAXI DE TINTIN EN AMERIQUE, LE COUPE SPIDER DE L'OREILLE CASSEE, LA FORD T DE TINTIN AU CONGO, LE 
CAMION D'OPIUM DU LOTUS BLEU, LE CABRIOLET DES DUPONDT DU SCEPTRE D'OTTOKAR, L'AMI 6 DU 
DOCTEUR DES BIJOUX DE LA CASTAFIORE, LA LIMOUSINE DU LOTUS BLEU, LE BOLIDE ROUGE DES CIGARES 
DU PHARAON, LA LIMOUSINE GOUVERNEMENTALE DE TINTIN ET LES PICAROS et LA JAGUAR DE COKE EN 
STOCK, boites plastique sous cartonnage bleu, TBE.

112
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149 HERGE MOULINSART - ATLAS - EN VOITURE TINTIN - Ensemble comprenant 10 VEHICULES SOUS DIORAMAS : LE 
CAMION MILITAIRE DE L'OREILLE CASSEE, LA CITROEN 15/6 DE L'AFFAIRE TOURNESOL, LA VOITURE 
D'APPARAT DE TINTIN EN AMERIQUE, LE TAXI BLEU DE L'ILE NOIRE, LA JEEP ROUGE DE LA COUVERTURE DE 
AU PAYS DE L'OR NOIR, LE CABRIOLET DU CAPITAINE HADDOCK DES SEPT BOULES DE CRISTAL, LE COMBI VW 
COMBI 1950, LE CAMION ROUGE DU LOTUS BLEU, LA LAND ROVER DU GENERAL TAPIOCA DE TINTIN ET LES 
PICAROS et LA LIMOUSINE EN ROUTE VERS NANKIN DU LOTUS BLEU,  boites plastique sous cartonnage bleu, TBE.

105

151 HERGE MOULINSART - ATLAS - EN VOITURE TINTIN - Ensemble comprenant 9 VEHICULES SOUS DIORAMAS : LA 
STUDEBAKER DE TINTIN AU PAYS DE L'OR NOIR, LA DECAPOTABLE DU LOTUS BLEU, L'AMILCAR DE TINTIN AU 
PAYS DES SOVIETS, LA MORRIS DE TINTIN AU PAYS DE L'OR NOIR, LE CAMION ROUGE DE L'ILE NOIRE, LE 
CAMION D'ALCAZAR DE TINTIN ET LES PICAROS, L'HELICOPTERE ROUGE DE L'AFFAIRE TOURNESOL, LA 
TRIUMPH HERALD DE L'ILE NOIRE et LA DEPANNEUSE DU CRABE AUX PINCES D'OR, boites plastique sous 
cartonnage bleu, TBE.

124

152 HERGE 1994 - JEEP ON A MARCHE SUR LA LUNE 1/18ème, avec personnages, boite d'origine, TBE. 223

153 LEBLON DELIENNE - ALIX - STATUETTE ENAK, en résine polychrome, hauteur : 18 cm, référence LAL02, 2002 
Casterman, numéroté sur le socle 324/999, boite d'origine avec livret Leblon Delienne numéroté 324/999, TBE.

124

154 LEBLON DELIENNE - ALIX - STATUETTE ALIX, en résine polychrome, hauteur : 18 cm, référence LAL01, 2002 Casterman, 
numéroté sur le socle 351/999, boite d'origine avec livret Leblon Delienne numéroté 351/999, TBE.

136

155 LEBLON DELIENNE - LES ARMATEURS - STATUETTE KIRIKOU CALEBASSE,  en résine polychrome, hauteur : 7,5 cm,  
référence LK103, numéroté sur la calebasse 903/3000, boite d'origine avec livret Leblon Delienne numéroté 903/3000, TBE.

37

156 LEBLON DE LIENNE - ROBERT LE CRAPAUD A 3 PATTES, en résine polychrome, hauteur : 22 cm, référence LFS01, 
numérotée 132/1000, boite d'origine avec livret Leblon Delienne numéroté 132/1000, TBE.

124

156,1 LEBLON-DELIENNE - STATUETTE BIP BIP LE COYOTTE, résine polychrome, hauteur : 25 cm, tirage 7 000 exemplaires, 
boite d'origine sans certificat, numéro 3 366, BE/TBE

128

157 Important BUSTE DE TINTIN, en plâtre, 34 x 24 x 21 cm, BE. 211

158 MILOU ASSIS, en plâtre, 24 x 11 x14 cm, accidents et légers manques, EM/ABE. 87

159 Important BUSTE DU CAPITAINE HADDOCK, en plâtre, 36 x 27 x 25 cm, BE. 211

160 Importants BUSTES DE DUPOND & DUPONT, en plâtre, 35 x 27 x 27 cm, un des deux accidenté, EM à BE. (Pas d'envoi). 248

161 MOULINSART 1998 - LE CRABE AUX PINCES D'OR - TINTIN, HADOCK ET LA CHALOUPE, second modèle en résine 
polychrome, référence 40018,  avec milou, deux rames et ber en bois, longueur de la chaloupe : 55 cm, sans certificat, carton 
d'origine avec blocs de mousse, TBE.

1 612

162 HERGE MOULINSART - FIGURINES TINTIN & MILOU DEBOUTS, en résine polychrome, 32 et 10 cm, référence 45914, 
1991, boite et certificat numéro 3018, tintin au même numéro avec une petite rayure au niveau du polo jaune, TBE.

471

163 HERGE MOULINSART - GRAND TINTIN ET MILOU, en résine polychrome, références 45923et 45924 (L'Oreille Cassée - 
page 17 - case D1), marquages Milou : "HERGE MOULINSART 253/500", marquages Tintin "HERGE MOULINSART 
253/500 ", hauteur Tintin :127 cm, hauteur Milou : 50 cm, certificat numéro 253 et facture d'achat de 2003, cartons d'origine 
avec blocs de mousse, EXCELLENT ETAT hormis quelques rayures et frotteùents (un des pitons du socle métallique laqué 
noir Tintin manquant).

2 728

164 HERGE MOULINSART - GRAND HADDOCK, en résine polychrome, référence 45909, pipe amovible, marquages : HERGE 
MOULINSART n° 28/500" (chiffre 8 mal gravé), hauteur : 144 cm, certificat sans indication précise du modèle numéro 28/500 
et facture d'achat de 2004, carton d'origine avec blocs de mousse, EXCELLENT ETAT hormis quelques rayures et frottements.

2 864

205 PIECE DE 20 FRANCS OR, type NAPOLEON III TETE LAUREE, année 1865. (Photo non contractuelle). 216

207 PIECE DE 20 FRANCS OR, type NAPOLEON III TETE LAUREE, année 1861. (Photo non contractuelle). 216

208 2 PIECES DE 20 FRANCS OR, type NAPOLEON III TETE LAUREE, années 1862 et 1868. (Photo non contractuelle). 432

209 PIECE DE 20 FRANCS OR, type COQ, année 1909. (Photo non contractuelle). 222

210 PIECE DE 20 FRANCS OR, type COQ, année 1907. (Photo non contractuelle). 222

212 2 PIECES DE 20 FRANCS OR, type COQ, année 1907. (Photo non contractuelle). 438

213 PIECE DE 20 FRANCS OR, type COQ, année 1909. (Photo non contractuelle). 222

215 2 PIECES DE 20 FRANCS OR, type COQ, années 1909 et 1911. (Photo non contractuelle). 432

217 PIECE DE 20 FRANCS OR, type COQ, année 1907. (Photo non contractuelle). 222

218 PIECE DE 20 FRANCS OR, type COQ, année 1911. . (Photo non contractuelle). 216

219 PAYS-BAS - PIECE DE 10 FLORINS OR, poids : 6,8 grammes, année 1925. (Photo non contractuelle). 222
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220 PAYS-BAS - PIECE DE 10 FLORINS OR, poids : 6,8 grammes, année 1917. (Photo non contractuelle). 234

221 PAYS-BAS - PIECE DE 10 FLORINS OR, poids : 6,8 grammes, année 1912. (Photo non contractuelle). 222

222 PAYS-BAS - 2 PIECES DE 10 FLORINS OR, poids : 13,6 grammes, année 1912. (Photo non contractuelle). 438

223 PAYS-BAS - 2 PIECES DE 10 FLORINS OR, poids : 13,6 grammes, année 1917. (Photo non contractuelle). 438

225 PAYS-BAS - PIECE DE 10 FLORINS OR, poids : 6,8 grammes, année 1925. (Photo non contractuelle). 222

226 PAYS-BAS - PIECE DE 10 FLORINS OR, poids : 6,8 grammes, année 1912. (Photo non contractuelle). 222

227 ETATS-UNIS - PIECE DE 20 DOLLARS OR, année 1928. (Photo non contractuelle). 1 200

228 PIECE DE 20 FRANCS OR, type COQ, année 1913. (Photo non contractuelle). 222

229 PIECE DE 20 FRANCS OR, type COQ, année 1909. (Photo non contractuelle). 222

230 3 PIECES DE 20 FRANCS OR, type COQ, années 1911 et 1914. (Photo non contractuelle). 648

231 PIECE DE 20 FRANCS OR, type COQ, années 1905. (Photo non contractuelle). 234

232 PIECE DE 20 FRANCS OR, type GENIE, année 1878. (Photo non contractuelle). 234

234 PIECE DE 20 FRANCS OR, type COQ, année 1912. (Photo non contractuelle). 222

235 PIECE DE 20 FRANCS OR, type COQ, année 1910. (Photo non contractuelle). 228

237 PIECE DE 5 FRANCS OR NAPOLEON III, année 1864. 132

238 PIECE DE 5 FRANCS OR NAPOLEON III, année 1860. 96

239 PIECE DE 40 FRANCS OR NAPOLEON EMPEREUR, an XIII A. 540

240 PIECE DE 40 FRANCS OR NAPOLEON EMPEREUR, an 1811 A. 552

241 PIECE DE 200 EUROS DES REGIONS  en or 999/1000, année 2011, 21 mm de diamètre, poids : 4 grammes, sous étui, 
SUP.

216

242 PIECE DE 200 EUROS DES REGIONS en or 999/1000, année 2011, 21 mm de diamètre, poids : 4 grammes, sous étui, SUP. 216

243 SAC A MAIN en cuir teinté orange, type tote bag, muni d'une fermeture éclair, quelques petites tâches, 35 x 47 cm. 99
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